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Dag Dato Kl. Titel       Pris
Torsdag   1. 19.30 Twisters  95,-
Fredag.   2. 19.30 Twisters   95,-
Lørdag   3. 15.00 Grusomme mig 4   85,-
Lørdag   3. 19.30 Twisters   95,-
Søndag   4. 15.00 Grusomme mig 4   85,-
Søndag   4. 19.30 Twisters   95,-
Mandag   5. 18.30 Paradiset brænder   85,-
Tirsdag   6. 19.30 Paradiset brænder   85,-
Onsdag   7. 19.30 Paradiset brænder   85,-
Torsdag   8. 19.30 Paradiset brænder   85,-
Fredag   9. 19.30 Kinds of Kindness   95,-
Lørdag 10. 15.00 Grusomme mig 4   85,-
Lørdag 10. 19.30 Kinds of kindness   95,-
Søndag 11. 15.00 Grusomme mig 4   85,-
Søndag 11. 19.30 Kinds of Kindness    95,-
Mandag 12. 18.30 Kinds of Kindness   95,-
Tirsdag 13. 15.00 Kinds of Kindness ***) 95,-
Tirsdag 13. 19.30 Kinds of Kindness  95,-
Onsdag 14. 11.00 Den moderne kvinde **) 85,-
Onsdag 14. 19.30 Den moderne kvinde   85,-
Torsdag 15. 19.30 Den moderne kvinde   85,-
Fredag 16. 19.30 Den moderne kvinde   85,-
Lørdag  17. 15.00 Inderst inde 2   85,-
Lørdag  17. 19.30 Den moderne kvinde   85,-
Søndag  18. 15.00 Inderst inde 2   85,-
Søndag  18. 19.30 Caravaggios Skygge    95,-
Mandag 19. 18.30 Caravaggios Skygge    95,-
Tirsdag 20. 19.30 Caravaggios Skygge    95,-
Onsdag 21. 19.30 Caravaggios Skygge    95,-
Torsdag 22. 19.30 Mørkeland - Premiere   95,-
Fredag 23. 19.30 Mørkeland *)   95,-
Lørdag  24. 15.00 Ræv og Hare redder skoven   85,-
Lørdag  24. 19.30 Mørkeland   95,-
Søndag 25. 15.00 Ræv og Hare redder skoven   85,-
Søndag 25. 19.30 Mørkeland *)   95,-
Mandag 26. 18.30 Mørkeland *) ****) 95,-
Tirsdag 27. 19.30 Mørkeland   95,-
Onsdag 28.  19.30 Mørkeland *)   95,-
Torsdag 29. 11.00 Mørkeland *) **) 95,-
Torsdag 29. 19.30 Mørkeland   95,-
Fredag 30. 19.30 Mørkeland *)  95,-
Lørdag  31. 15.00 Ræv og Hare redder skoven  85,-
Lørdag  31. 19.30 Mørkeland   95,-
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;
'Ræv og Hare redder skoven' vises også søndag den 1. september. 
'Mørkeland' vises til og med onsdag den 4. september.
Film på vej: Vogter, 10 liv, Lee, Borderlands
 
Køb din billet på kosmobio.dk - alle dage og døgnet rundt

FormiddagsBio:
Onsdag d. 14. august kl. 11.00: 'Den moderne kvinde'
Torsdag d. 29. august kl. 11.00: 'Mørkeland'
StrikkeBio: 
Mandag d. 26. august kl. 18.30: 'Mørkeland'
EftermiddagsBio:
Tirsdag d. 13. august kl. 15.00: 'Kinds of Kindness'
Premierefilm:
Torsdag d. 22. august kl. 19.30: 'Mørkeland'

I 'Mørkeland' får vi et gensyn med Anders W. Berthelsen i 
hovedrollen som journalist Ulrik Torp og hans redaktør Henrik 
Moll, der spilles af Nicolas Bro. Foto: Anders Nicander

Kom til premiere i Kosmorama, hvor vi viser Mikkel 
Serups politiske thriller, 'Mørkeland' - den længevente-
de opfølger til den populære og prisvindende spillefilm, 
'Kongekabale', fra 2004.  

Biografklub Danmark: 'Mørkeland'

Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde 
vores formular på hjemmesiden - eller endnu 
nemmere: 
brug QR-koden.
Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Paradiset brænder' (Foto: © Angel Films)Still fra 'Paradiset brænder' (Foto: © Angel Films)



Tilladt fra 11 år. 122 min.
Filmen 'Twisters' er opfølgeren 
til katestrofefilmen 'Twister' fra 
1996. På rollelisten finder man 
Daisy Edgar-Jones (Hvor flod-
krebsene synger) og Top Gun 2: 
Maverick-stjernen Glen Powell. 
Sammen forsøger de at forudsi-
ge og muligvis tæmme tornado-
ers voldsomme styrke.
Den tidligere stormjæger, Kate, 
hjemsøges af et ødelæggen-
de møde med en tornado, og 
studerer derfor nu stormmønstre 
på skærme sikkert i New York 
City. Hun bliver lokket tilbage 
til de åbne sletter af sin ven Javi 
for at teste et banebrydende nyt 
sporingssystem.
Hendes veje krydser Tyler 
Owens (Glen Powell), den 
charmerende og hensynsløse 
superstjerne på sociale medier, 
der trives med at skrive om sine 
stormjagter med sit hæsblæ-
sende mandskab, jo farligere jo 
bedre.

Tilladt fra 7 år. 95 min.
Denne gang er Gru-familien 
blevet udvidet, da Gru og Lucy 
byder velkommen til Gru Jr. En 
stor drillepind i en lille krop. Da 
den onde skurk, Maxime Le Mal, 
truer familien, bliver de nødt til at 
gå under jorden.
Dog er anti-skurkeligaen klar til 
hjælp her med et nyt, hemmeligt 
våben: MEGA MINIONS!

Tilladt fra 7 år. 100 min.
Disney og Pixars "Inderst Inde 2" 
vender tilbage til den nyud-
sprungne teenager Rileys sind, 
netop som en pludselig ned-
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rivning af Hovedkvarteret går i 
gang for at gøre plads til noget 
helt uventet: nye følelser! Glæde, 
Triste, Vrede, Frygt og Afsky, der 
længe har klaret alle opgaver 
med stor succes, ved ikke rigtig, 
hvad de synes om det, da Angst 
dukker op. Og hun kommer 
tilsyneladende ikke alene. Hun 
har taget Flove, Misundelse og 
Ennui med.

Tilladt fra 11 år. 108 min.
En både rørende og gnistrende 
film om den hårfine balance 
mellem euforisk frihed og den 
barske virkelighed, der hører 
med til at vokse op.
I et arbejderklasseområde i Sve-
rige klarer de tre søstre, Laura, 
Mira og Steffi, sig på egen hånd. 
Deres fraværende mor har over-
ladt dem til sig selv, og uden 
forældre til stede og sommeren 
lige om hjørnet er søstrenes vil-
de og utæmmede liv både fri fra 
bekymringer og fuld af anarki.  
Men da de sociale myndigheder 
indkalder familien til et møde, 
bliver Laura nødt til at finde en 
person, der kan udgive sig som 
deres mor - ellers vil pigerne 
blive skilt ad og placeret i for-
skellige plejefamilier. For ikke at 
bekymre sine yngre søstre, hol-
der Laura truslen skjult for Mira 
og Steffi. Men efterhånden som 
sandhedens øjeblik nærmer sig, 
bliver det tydeligt for søstrene, 
at deres liv snart vil forandre sig 
for altid. 

Tilladt fra 15 år. 164 min.
'Kinds of Kindness' er en tripty-
kon fabel af den yderst originale 
instruktør Yorgos Lanthimos.
De tre historier følger en mand 
uden valg, som forsøger at tage 
kontrol over sit eget liv; en po-
litimand, der er bekymret, fordi 

hans kone, der var forsvundet til 
søs, nu er vendt tilbage og virker 
som en anden person; og en 
kvinde, der er fast besluttet på at 
finde en specifik person med en 
særlig evne, der er skæbnebe-
stemt til at blive en fremragende 
åndelig leder.
Filmen byder på et stærkt treklø-
ver i front - nemlig Willem Dafoe, 
Jesse Plemons og ikke mindst 
Emma Stone, der vandt en Oscar 
for sin rolle i Yorgos Lanthimos 
seneste film 'Poor Things'. 

Tilladt fra 11 år. 96 min. 
Filmen om Maria Montessori.
Vi befinder os tidligt i 1900-tal-
let, hvor Lili d’Angely lever et 
glamourøst og letlevende liv i 
luksus. Men Lili har en hemme-
lighed: Hendes lille datter har 
indlæringsvanskeligheder, og 
Lili har i mange år holdt hende 
skjult af frygt for at få ødelagt sit 
gode ry. 
I desperation rejser Lili til Rom, 
hvor hun opsøger Maria Mon-
tessori for at få hjælp. Maria er 
en ung læge og pioner, der er 
ved at udvikle en ny og revo-
lutionerende læringsmetode. 
Men Maria gemmer også selv 
på en hemmelighed: En uægte 
søn, der ligesom Lilis datter, må 
holdes skjult for omverdenen. 
Da Maria en dag står overfor 
at skulle vælge mellem sønnen 
eller karrieren, forener de to 
kvinder deres kræfter for at gøre 
sig fortjent til en plads i mænde-
nes verden – og skabe historie!

Tilladt fra 15 år. 120 min.
Caravaggio var kontroversiel al-
lerede i sin alt for korte levetid. I 
sine berømte malerier, ofte med 
motiver fra den kristne mytologi, 
benyttede han prostituerede 
og kriminelle som modeller, og 
han var kendt for at frekvente-
re værtshuse bevæbnet med 
sværd og i det hele taget at leve 
på kanten af loven. Kirken var 
heller ikke glad for hans respekt-
løse gestaltning af religiøse 
figurer og sendte en slags agent 
– kaldet L’Ombra (Skyggen) – ef-
ter ham. Under efterforskningen 

blandes kirkens udsendte dog 
mere og mere ind i Caravaggios 
affærer – på liv og død.

Tilladt fra 11 år. 99 min. 
'Mørkeland' er en filmatisering af 
Niels Krause-Kjærs anden roman 
”Mørkeland” om journalisten 
Ulrik Torp og efterfølgeren til 
kæmpehittet ”Kongekabale”,
Efter en fyringsrunde ender Ulrik 
Torp i virksomhedspraktik på sin 
tidligere arbejdsplads, Dagbla-
det, hvor hans gamle kollega og 
nu chefredaktør, Henrik Moll, 
beder ham dække et mord på 
en ung fuldmægtig i Indenrigs-
ministeriet. Sammen med de 
unge praktikanter, Emma (Ma-
thilde Arcel) og Simon (Patrick 
A. Hansen), kommer Torp på 
sporet af en lille kreds af tidligere 
politikere og topembedsmænd, 
der ikke skyr nogen midler for at 
sikre sig, at magten bliver på de 
rette hænder. Endnu en gang 
drages vi sammen med Torp 
ind i en politisk sammensvær-
gelse - denne gang med selve 
fundamentet for vores samfund 
sat på spil.

Tilladt for alle. 72 min.
En dag opdager Ræv og Hare, 
at Ugle er forsvundet. Sammen 
med deres venner leder de i hele 
skoven efter ham, men i stedet 
opdager de en stor sø, som ikke 
var der før. Kan søens pludselige 
opståen have noget at gøre med 
Ugles forsvinden? Men de må 
skynde sig, for vandet synes at 
stige, og snart er de to venner 
viklet ind i et spændende og 
sjovt eventyr.
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